De populo hutus parochiae. Populus huius parochiae partim est
catholicus, partim haereticus, qui tamen per Dei gratiam sensim con-

vertitur, et qui hactenus erat catholicus, in divinis est diligens.
®

Anno Domini 1710 dic 17. Februarii, sub regimine illustrissimi et reve-
rendissimi domini domini comitis Esterhazy, episcopi Zagraliensis, per me
Gregorium Subnich (?), archidiaconum Camarcensem et canonicum Zagra-
biensem, facta est eiusdem archidiaconatus Camarcensis visitatio.

BABOCSA.

(Eredeti jkv. a Zagrabi érseki Ivt.: Archidiaconatus Camarcensis a.
1735—-1714. p. 234—35.)

Anno Domini 1713 die 12, Novembris ex commissione mea, directe
pro nunc autem meorum superiorum, dominus admodum reverendus
Andreas Haynovich, vicearchidiaconus Camareensis, visitavit ecclesiam
sub titulo beatissimpe Mariae Virginis in coelos assumptae in oppido
Babocha, post repulsionem inde turcarum, circa 1690. Ecclesia ex robo-
ribus et virgultis, quae sub bona clausura, in frontispicio turricula
lignea, in qua duae campanulae, maior libr. 30 constans, minor libr. 4
intus altare contignationum duorum, in quavis columnae duae, nigro
colore pictae, intra inferiores imago beatissimae Virginis Mariae as-
sumotae in tela, intra superiores Salvationie Kecee Homo. Extra colum-
nas alaturae arcularii operis depictae, tabernaculum arcularii operis
nigri coloris, in quo conservatur Venerabile in pixide ex metallo deau-
rata, sacri liquores in domo parochiali, in quam loei abbas exmisso pa-
rocho se posuit, qui fuit Nicolaus Delach, aetatis annorum 34, philoso-
phus et casista duorum annorum Zagrabiae,

De sacra supellectili. Calix unus cum sua patena, cuppa argentea
inaurata, pes aeneus, iam sat atritus. Crux aenea una, casula una, ex
una parte. viridis, ex alia nigri coloris, alia cinericei coloris; sat atrita.
Albae tres cum suis humeralibus et cingulis tribus, portatile 1, missale
Romanum 1, mappae 7, superpelliceum 1, tintinnabula 2, armarium’ seu
ronservatorium 1, cista pro candelis 1, rituale seu agenda Strigonien-
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De populo. In oppido Bobovecz (!) praeter unam domum calvinia-
nam, aliam lutheranam, omnes domus sunt purae catholicae. Pagus
Barcza (!) nno milliari distans, in quo domus 21, duae calvinae, reli-
quae catholicae. 2.dus pagus Petro-Most, in quo domus quinque catho-
licae, reliquae calvinae. 3-us pagus Boszeleno (!), in quo rudera eccle-
siae sanctae Annae exstant, domus duodecim omnes catholicae. 4-tus
pagus Hersenia (!). Rudera et muri ecclesiae sancti Bartholomaei ex-
stant. Domus quindecim, omnes catholicae. 5-tus pagus Szent Mihaly,
in quo domus decem, omnes catholicae; rudera ecclesiae sancti
Michaelis archangeli. 6-us pagus Szent Kirdly. Sex domus catholicae,
sex acatholicae. 7-timus pagus Ujnép, in quo rudera ecclesiae, domus
duae catholicae, undecim calvinistae. 8-us pagus Chokonja (!) Duae
domus catholicae, tredecim acatholicae, rudera ecclesiae, praedicantem
habent. 9-nus pagus Ujlak. Duae catholicae, septem acatholicae, ubi
ecclesia murata sancti Joannis Baptistae sine tecto.